令和７年７月１８日

報道機関各位

長岡市商工部産業支援課産業立地担当課長

        岩塚製菓株式会社が西部丘陵東地区へ進出！

   進出協定締結式を開催

このたび、岩塚製菓株式会社は、西部丘陵東地区に進出することを決定し、長岡市

との進出協定を締結します。

 つきましては、下記のとおり協定締結式の概要をお知らせしますので、ぜひ取材く

ださるようお願いします。

 西部丘陵東地区 進出協定締結式

１ 日  時  ７月２８日（月）午前１０時３０分から

２ 会  場  アオーレ長岡東棟４階 大会議室

（長岡市大手通１－４－１０）

３ 出 席 者  ・長岡市長  磯田 達伸

        ・岩塚製菓株式会社  代表取締役社長  槇 大介

問い合わせ：産業支援課産業立地担当 松尾

TEL０２５８－３９－２２９８

長岡市